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Głogów dn. 14.11.2013 r. 

Pan 
Donald Tusk 
Premier Rządu RP 

Panie Premierze l 

Zarząd Rodzinnych ogrodów Działkowych im. Dzieci 
Głogowskich i ROD „Relax", w Głogowie reprezentujący działkowców 
zwraca się do Pana Premiera i Przewodniczącego Platformy Obywatelskiej 
o dotrzymanie obietnicy <tanej działkowcom związanej z nową ustawą o 
ogrodach. Już pozostało bardzo mato czasu by zgodnie z wyrokiem 
Trybunału Konstytucyjnego ustawa weszła w życie. Deklaracje jakie 
składała Pani Marszałek Sejmu, Szef Klubu Parlamentarnego PO Pan 
Rafał Grupiński w dn. i0.X.2013r podczas manifestacji, oraz Posłowie 
PO uczestniczący w spotkaniach z działkowcami nie mają pokrycia w 
obecnej sytuacji. Działkowcy obserwując opieszałość prac nad ustawą 
przez komisję składającą się z większości posłów i przewodniczącej Platformy 
Obywatelskiej. Jesteśmy wzburzeni jak traktuje się nas milionową rzeszę 
działkowców i obywateli wolnego demokratycznego państwa dlatego 
zwracamy się z apelem do Pana Panie Premiera o pomoc w sprawie 
przyspieszenia prac nad ustawą. Panie Premierze liczymy na Pana 
zdecydowaną reakcję i pomoc. Sprawę uwłaszczenia ogrodów budzącą 
kontrowersje prawne można uregulować oddzielną ustawą, tak by sprawa 
ogrodów nie wróciła ponownie pod osąd Trybunału Konstytucyjnego. 

Panie Premierze ! 

Działkowcy nie mogą pogodzić się z tym , że zostaną pozbawieni 
dorobku całego życia zakładając ogrody na ugorach i nieużytkach ciężką 
pracą przekształcając je w oazy zieleni, płuca miast 
Nasuwa się pytanie czy tak ma wyglądać społeczeństwo obywatelskie taka 
polityka może okazać się zgubna dla Państwa. Czym ta grupa społeczna 
zasłużyła na takie potraktowanie. To my i nasza organizacja PZD 
zagospodarowaliśmy bez udziału Państwa ludzi w wieku poprodukcyjnym 
emerytów, rencistów i wielu bezrobotnych aktywizując ich do pracy, oraz 
upraw w ogrodach i spędzenia dalszego życia po przejściu na emerytury. 
W tych ciężkich czasach dla tej warstwy ludzi jest to sposób na dalsze życie. 
Jako działkowcy jesteśmy także i wyborcami. Może się to okazać zgubne 
dla partii nieprzychylnej działkowcom w przyszłych wyborach 
parlamentarnych. 



„ Wszelka władza społeczności ludzkiej początek swój bierze z woli narodu" 
- niech to hasło sejmowe będzie nadal aktualne. 

Panie premierze ! 

Wszyscy działkowcy liczymy ,że Pan jako Premier Rządu RP i 
Przewodniczący Platformy Obywatelskiej stanie w obronie działkowców i 
doprowadzi do uchwalenia ustawy w terminie wyznaczonym przez Trybunał 
Konstytucyjny. Oczekujemy na spełnienie i dotrzymanie deklarowanych 
słów najważniejszych autorytetów władzy w naszym Państwie. 
Pańskie zaangażowanie i pomoc może okazać się decydujące o przyszłości 
ogrodnictwa w Polsce. 
Wierzymy, że Pan Panie Premierze nas nie zawiedzie. 
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